

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5371524
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PON 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-121 "L'arte prende vita"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA42C068E0
CUP	J58H19000270007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	12/02/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/02/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO CORATO 2 - N. FORNELLI
Codice Fiscale Ente	80010840728
Nome Ufficio	II CIRCOLO DIDATTICO "FORNELLI"
Indirizzo Ufficio	VIALE V. VENETO, 170, 70033 - CORATO (BA)
Telefono / FAX ufficio	0808721046/0808721046
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAO23
Punto Ordinante	ROSELLA LOTITO / CF: LTTRLL61C63C983L
Email Punto Ordinante	BAEE09800X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSELLA LOTITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NUOVA DIDATTICA SAS DI QUACQUARELLI MICHELE & C.
Partita IVA Impresa	05977140721
Codice Fiscale Impresa	05977140721
Indirizzo Sede Legale	VIA ARRIGO BOITO, 41 - 76123 - ANDRIA(BT)
Telefono / Fax	0883542853/0883542853
PEC Registro Imprese	NUOVADIDATTICA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05977140721
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/11/2011
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	013675019/41
INPS: Matricola aziendale	0913792809
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91132786/31
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT83W0303241341010000000605
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	QUACQUARELLI MICHELE

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: CWR - Codice articolo produttore: ND51109 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA IMBALLO BIANCA 100X150 GR.80 - Codice articolo fornitore: ND51109 - Prezzo: 0,41 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X150 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio

Marca: LUXUS - Codice articolo produttore: ND51111 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA IMBALLO BIANCA ROT. MT.5X1 GR.80 - Codice articolo fornitore: ND51111 - Prezzo: 1,967 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 500x100 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: LASER COPY - Codice articolo produttore: 51001 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOPIE 21X29,7 GR.80 FF.500 - Codice articolo fornitore: ND51001 - Prezzo: 2,623 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 148 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: NED - Codice articolo produttore: 51061 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA COLORATA 21X29,7 FF.250 GR.80 COL. FORTI - Codice articolo fornitore: ND51061 - Prezzo: 5,328 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: FORTI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: A33B0A1 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 GIALLO - Codice articolo fornitore: NDF320.8 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: GIALLO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 293100 - Nome commerciale dei pastelli a cera: PASTELLI GIOTTO OLIO PZ.24 - Codice articolo fornitore: ND60682 - Prezzo: 5,615 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI

- Diametro fusto [mm]: 10 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili e atossici - Tipo confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: K577/10 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO PUNTA PIATTA N.10 - Codice articolo fornitore: ND60407 - Prezzo: 0,369 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 51025 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTONCINO 24X29,7 GR.200 FF.200 BIANCO - Codice articolo fornitore: ND51025 - Prezzo: 8,115 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 52155 - Nome commerciale della carta colorata: CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 COL. FORTI - Codice articolo fornitore: ND52155 - Prezzo: 5,656 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Colore: FORTI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Colla

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 543000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA KG.1 GIOTTO - Codice articolo fornitore: ND51592 - Prezzo: 3,238 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 KG. - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 8001348104636 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 BIANCO - Codice articolo fornitore: NDF320.4 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: COMET - Codice articolo produttore: 2205 - Nome commerciale del nastro adesivo: ADESIVO IN CARTA mm. 50x50 mt. - Codice articolo fornitore: ND51657 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Lunghezza [m]: 50 - Colore: GIALLINO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Colla

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 540200 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GIOTTO GR.20 - Codice articolo fornitore: ND51575 - Prezzo: 1,0656 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 GR. - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 60783 - Nome commerciale della tempere: ACQUERELLI GIOTTO ASTUCCIO PZ.24 - Codice articolo fornitore: ND60783 - Prezzo: 3,197 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 24

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 8000825967030 - Nome commerciale della tempere: TEMPERA PRONTA GIOTTO ML.1000 BIANCO - Codice articolo fornitore: ND51766 - Prezzo: 2,869 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000 ML

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IMBALLO BIANCA 100X150 GR.80	0,41	20 (Foglio)	8,20 €	22,00
2	CARTA IMBALLO BIANCA ROT. MT.5X1 GR.80	1,97	2 (Pezzo)	3,93 €	22,00
3	CARTA FOTOCOPIE 21X29,7 GR.80 FF.500	2,62	1 (Risma)	2,62 €	22,00
4	CARTA COLORATA 21X29,7 FF.250 GR.80 COL. FORTI	5,33	1 (Pacco)	5,33 €	22,00

5	CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 GIALLO	0,73	27 (Pezzo)	19,71 €	22,00
6	PASTELLI GIOTTO OLIO PZ.24	5,62	4 (Confezione)	22,46 €	22,00
7	PENNELLO PUNTA PIATTA N.10	0,37	39 (Pezzo)	14,39 €	22,00
8	CARTONCINO 24X29,7 GR.200 FF.200 BIANCO	8,12	1 (Pacco)	8,12 €	22,00
9	CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 COL. FORTI	5,66	1 (Pacco)	5,66 €	22,00
10	COLLA VINILICA KG.1 GIOTTO	3,24	2 (Pezzo)	6,48 €	22,00
11	CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 BIANCO	0,73	50 (Pezzo)	36,50 €	22,00
12	ADESIVO IN CARTA mm. 50x50 mt.	2,38	3 (Pezzo)	7,13 €	22,00
13	COLLA STICK GIOTTO GR.20	1,07	26 (Pezzo)	27,71 €	22,00
14	ACQUERELLI GIOTTO ASTUCCIO PZ.24	3,20	6 (Pezzo)	19,18 €	22,00
15	TEMPERA PRONTA GIOTTO ML.1000 BIANCO	2,87	18 (Pezzo)	51,64 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	239,05
IVA €	52,59
Totale Ordine (IVA inclusa) €	291,65

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE V. VENETO, 170 - 70033 - CORATO - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE V. VENETO, 170 - 70033 - CORATO - (BA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO CORATO 2 - N. FORNELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010840728
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI.DOC - dim. 30.5 Kb
Allegato 2. MODULO AUTOCERTIFICAZIONE.DOC - dim. 64 Kb
Allegato 3. DICHIARAZIONE PER RICHIESTA DURC.PDF - dim. 14.15 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE